Министерство сельского
хозяйства

Республики Алтай
(Минсельхоз РА)

JypT ээлемни1г
Министерствозы

ПРИКАЗ
« -//» Г. № №

г. Горно-Алтайск

Об утверждении ставок субсидий и формы
справок-расчетов

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от
31 июля 2013 года № 210 «Об утверждении Порядков предоставления

республиканского бюджета Республики Алтай на государственную
поддержку агропромышленного комплекса Республики Алтай и признании
утратившим силу некоторых постановлений Правительства Республики
Алтай» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить размер ставки субсидий на техническую и технологическую
модернизацию сельскохозяйственного производства в размере 40 % от
стоимости новой сельскохозяйственной техники, грузовых автомобилей и
животноводческого оборудования.

2. Утвердить форму справки-расчета на субсидию на техническую и
технологическую модернизацию сельскохозяйственного производства
согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить номенклатуру сельскохозяйственной техники, грузовых
автомобилей и животноводческого оборудования, стоимость которых
подлежит субсидированию согласно Приложения № 2 к настоящему
приказу.

4. Приказ от 07 сентября 2015 года № 186 признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя

министра В.В. Таханова.

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из

Министр В.И. Безрученков

Казанцев Е.А. 26577